
Rámcová kupní smlouva 
kterou uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Dodávka toaletních potřeb – MDO“:

Kupující: 

Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace

tř. Svobody 432/33, 779 00 Olomouc

IČO: 00100544

DIČ: CZ00100544

Zapsaný: v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 989

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 331811/0100

zastoupena Ing.  BcA.  Davidem Gernešem,  ředitelem, jako kupující  (dále  jen „Kupující“)  na  straně
jedné

a

Prodávající:

Název: Kaspa papír s.r.o.

IČO: 26819449

Sídlo: Ostrava porážková 3147/68A  70200

jednající osoba/zástupce: p.Karel Skála - jednatel

jako prodávající (dále jen „Prodávající“) na straně druhé

(společně smluvní strany dále jen „Smluvní strany“) uzavírají a podpisem této listiny již uzavřely

Rámcovou kupní smlouvu
takto:

1. Úvodní ustanovení, vymezení pojmů

1.1 Předmětem a účelem této smlouvy je sjednání závazných (obchodních a právních) podmínek,
které  budou  Smluvní  strany  zavazovat,  a  kterými  se  budou  po  dobu  trvání  (platnosti  a
účinnosti) této smlouvy Smluvní strany řídit při uzavírání a realizaci jednotlivých dílčích –
realizačních – smluv, kterými se v jednotlivých případech vždy zavazuje (resp. zaváže):

 Prodávající odevzdat Kupujícímu věc, která je předmětem koupě, a umožnit mu nabýt
vlastnické právo k ní,

 Kupující věc, která je předmětem koupě, převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu.

1.2 Tato rámcová smlouva se použije na všechny kupní smlouvy,  které se týkají dodávky zboží
uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy (či zboží podobného/obdobného), ve kterých postavení
Smluvních stran odpovídá čl. 1.1 této rámcové smlouvy.

1.3 Veškeré dílčí smlouvy, na které se tato rámcová smlouva vztahuje (jak je popsáno pod bodem
1.1 a 1.2 výše) jsou dále označovány jako „Smlouvy“, každá jednotlivá taková smlouva pak
jako „Smlouva“.

e3D s.r.o.
Boženy Němcové 708/11 IČ 035 54 538 info@one3d.cz
Mohelnice 789 85 DIČ CZ03554538 www.one3d.cz



1.4 Zboží, které Prodávající prodává a dodává Kupujícímu je dále označováno jako „Zboží“.

1.5 Tato rámcová smlouva se vztahuje na Smlouvy a veškeré vztahy ze Smluv vyplývající a s nimi
související.

1.6 Vzhledem k povaze plnění mají Smlouvy povahu a režim smlouvy kupní dle § 2079 a násl.
zákona č.  89/2012 Sb.,  občanského zákoníku,  ve  znění  pozdějších předpisů (dále  jen jako
„NOZ“).

1.7 Obchodní (všeobecné, speciální, jiné atd.) podmínky Prodávajícího nejsou součástí Smlouvy a
nepoužijí se.

1.8 Ujednání  obsažená  v Objednávce (jak  je  definována  níže)  mají  přednost  v případě  rozporu
s touto rámcovou smlouvou.

1.9 Smluvní  strany,  každá  sama  za  sebe,  prohlašují,  že  jsou  oprávněny tuto  smlouvu  uzavřít,
zavázat se k právům a povinnostem z této smlouvy vyplývajícím a současně, že při vynaložení
obvyklé  péče z jejich strany jim nejsou známy žádné relevantní  okolnosti,  které by mohly
zabránit, znemožnit či ztížit plnění jejich závazků (práv a povinností) z této smlouvy pro ně
vyplývajících.

2. Uzavírání Smluv – kontraktační proces

1.1 Kupující je oprávněn po dobu trvání této smlouvy objednávat u Prodávajícího Zboží (jak je
specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy) a to za cenu, která je specifikována v příloze č. 2
této  smlouvy.  To  bude  činit  prostřednictvím  závazných  objednávek,  které  bude  odesílat
Prodávajícímu formou e-mailové zprávy (dále jen jako  „Objednávka“). Objednávky budou
zpravidla v měsíčním intervalu.

1.2 Objednávka bude obsahovat minimálně:

 množství  objednávaného  Zboží  –  přičemž  minimální  kapacity  Prodávajícího  (co  do
množství zboží, které je připraven dodat) jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy,

 požadovaný termín dodání – přičemž Prodávající v rámci zaručených kapacit garantuje
termín dodání do 7 dní ode dne uzavření každé dílčí Smlouvy. 

1.3 Prodávající je povinen objednávku, která bude v souladu s touto smlouvou, akceptovat (bez
výhrad),  a  to  odesláním e-mailové  zprávy Kupujícímu nejpozději  do 2 pracovních dnů od
okamžiku,  kdy mu  Objednávka  došla.  Tím je  uzavřena  dílčí  Smlouva.  Pokud  Prodávající
neprovede akceptaci objednávky ve sjednané lhůtě – je Smlouva uzavřena marným uplynutím
této lhůty automaticky.

1.4 Prodávající je oprávněn akceptovat i objednávku, která se bude od podmínek sjednaných v této
smlouvě  odchylovat.  V tomto  případě je  nutná výslovná akceptace – automatické uzavření
Smlouvy se v takovém případě vylučuje.

1.5 Uzavřená dílčí Smlouva je závazná pro obě Smluvní strany. Smlouvu lze měnit (co do jejího
obsahu) nebo ji zrušit pouze písemnou dohodou Smluvních stran (písemná forma je v tomto
případě zachována i výměnou e-mailových zpráv).

3. Dodání zboží

2.1 Prodávající se zavazuje doručit Zboží dle dílčí Smlouvy ve sjednaném termínu do místa plnění,
kterým je: Moravské divadlo Olomouc, tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc.

e3D s.r.o.
Boženy Němcové 708/11 IČ 035 54 538 info@one3d.cz
Mohelnice 789 85 DIČ CZ03554538 www.one3d.cz



2.2 Předání a převzetí Zboží bude potvrzeno podpisem dodacího listu.

2.3 Prodávající se zavazuje dodávat pouze zboží nové, bez vad.

2.4 Náklady na dopravu na místo plnění a případné obaly nese Prodávající (resp. jsou zahrnuty ve
sjednané kupní ceně).

4. Cena Díla, platební podmínky

3.1 Prodávající je povinen za dodání Zboží zaplatit Kupujícímu sjednanou kupní cenu.

3.2 Kupní cena je určena násobkem jednotkových cen, uvedených u jednotlivých položek Zboží
v příloze č. 2 této smlouvy a počtem skutečně dodaných kusů daného Zboží.

3.3 Nárok na zaplacení kupní ceny bude ze strany Prodávajícího uplatňován vystavením daňového
dokladu – faktury,  kterou odešle Kupujícímu e-mailem.  Faktura může být  vystavena až po
dodání Zboží (které bude potvrzeno dodacím listem).

3.4 Faktura musí vždy splňovat požadavky relevantních právních předpisů a obsahovat všechny
zákonné náležitosti  a náležitosti  sjednané mezi Smluvními stranami.  Splatnost faktury bude
minimálně  14  (čtrnáct)  dní.  V případě,  že  faktura  nebude  obsahovat  všechny  zákonné
náležitosti nebo bude obsahovat jiné nesrovnalosti či chyby, je Kupující oprávněn tuto fakturu
zaslat  Prodávajícímu  zpět  se  specifikací  důvodu  vrácení  faktury.  Prodávající  je  povinen
vytknuté  nedostatky opravit  a vystavit  novou bezvadnou fakturu.  Splatnost  kupní  ceny pak
začne běžet až ode dne doručení opravené faktury. 

3.5 Kupující neposkytuje žádné zálohy a prodávající je není oprávněn požadovat.

3.6 Je-li Prodávající jako poskytovatel zdanitelného plnění, prohlašuje, že není v souladu s § 106a
zákona č.235/2004 Sb., o DPH v platném znění (ZoDPH) tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní
strany se dohodly, že v případě, že Kupující jako příjemce zdanitelného plnění bude ručit v
souladu  s  §  109  ZoDPH  za  nezaplacenou  DPH (zejména  v  případě,  že  bude  Prodávající
prohlášen  za  nespolehlivého  plátce),  je  Kupující  oprávněn  odvést  DPH  přímo  na  účet
příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle
předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Kupující je
povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat Prodávajícímu písemný doklad.
Kupující má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že Prodávající bude v průběhu trvání
této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.  

5. Další práva, povinnosti a ujednání

5.1 Prodávající  není  oprávněn  bez  předchozího  písemného  souhlasu  Kupujícího  jednostranně
započíst jakoukoliv svoji pohledávku proti pohledávce Kupujícího vyplývající nebo související
s touto smlouvou nebo dílčími Smlouvami.

5.2 Prodávající  není  oprávněn  bez  předchozího  písemného  souhlasu  Kupujícího  postoupit  svá
práva nebo povinnosti vůči Kupujícímu vyplývající nebo související s touto smlouvou nebo
dílčími Smlouvami.

5.3 Kupující negarantuje žádný objem objednaného zboží.

5.4 Od této smlouvy nebo dílčích Smluv  lze  odstoupit  pouze ze  zákonných důvodů a  důvodů
sjednaných v této smlouvě.

e3D s.r.o.
Boženy Němcové 708/11 IČ 035 54 538 info@one3d.cz
Mohelnice 789 85 DIČ CZ03554538 www.one3d.cz



5.5 Prodávající  je  oprávněn od této smlouvy nebo dílčích Smluv odstoupit (také) v případě,  že
Kupující je v prodlení o více než 1 (jeden) měsíc s jakoukoli platbou vyplývající ze Smlouvy.

5.6 Kupující je oprávněn od této smlouvy nebo dílčích Smluv odstoupit (také) v případě, že

 prodávající je v prodlení o více než 7 (sedm) dní s dodáním Zboží,

 ohledně Prodávajícího bude zahájeno insolvenční nebo exekuční řízení.

5.7 Zánikem Smlouvy nejsou dotčena práva Smluvních stran, která vzhledem ke své povaze mají
trvat i po zániku Smlouvy.

5.8 Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč denně za každý
započatý  den  prodlení  s dodáním Zboží  nebo  jeho  části.  Zaplacením smluvní  pokuty  není
jakkoli dotčeno právo požadovat případnou náhradu škody – tzn. vylučuje se aplikovatelnost
§ 2050 NOZ.

6. Závěrečná ujednání

6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od 1.7.2024 do 30.6.2025.

6.2 Smluvní strany určují svoje následující e-mailové adresy pro komunikaci:

 Kupující: miroslav.reznicek@mdol.cz

 Prodávající  pobočka Olomouc Pavelkova 2 585311588 olomouc@kaspa.cz

  Aleš Herber obchodní zástupce 739300107 herber@kaspsa.cz

6.3 Případnou změnu některé z e-mailových adres je povinna Smluvní strana, jíž se změna týká,
bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní straně.

6.4 Tuto  rámcovou  smlouvu  lze  měnit  nebo  zrušit  pouze  písemnou  formou  ve  formě  listiny
(dodatku) s vlastnoručními podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran.

6.5 Smluvní  strany  si  výslovně  sjednávají,  že  tato  rámcová  smlouva  i  jednotlivé  Smlouvy  a
veškerá práva a povinnosti z nich vyplývající a s nimi související se řídí a budou řídit právem
(právním řádem) České republiky, a to pak zejména NOZ.

6.6 Prodávající  bere  na vědomí  a  souhlasí,  že  tato  smlouva  (a  případně  též  dílčí  objednávky)
podléhají povinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění
(zákon o registru smluv)  a Kupující  toto zveřejnění provede.  Tímto zákonem se bude řídit
taktéž účinnost této smlouvy (která je dle zákona vázána na její zveřejnění).

6.7 Smluvní strany se dohodly s odkazem na §1770 Občanského zákoníku 89/2012 Sb. v platném
znění, že smlouva je uzavřena posledním podpisem smluvní strany.

Přílohy:

- č. 1: Specifikace Zboží

- č. 2: Ceník Zboží a minimální kapacity 

V Ostravě  dne 12.7.2024                   V Olomouci dne ___________

e3D s.r.o.
Boženy Němcové 708/11 IČ 035 54 538 info@one3d.cz
Mohelnice 789 85 DIČ CZ03554538 www.one3d.cz

mailto:miroslav.reznicek@mdol.cz


Prodávající Kupující

Kaspa papír s.r.o. Moravské  divadlo  Olomouc,
příspěvková organizace

p.Karel Skála – jednatel Ing. BcA. David Gerneš, ředitel

…………………………………… ……………………………………

Příloha č. 1 Rámcové kupní smlouvy:

Specifikace Zboží

Položka č. Druh Zboží Cena bez DPH Cena včetně DPH poznámka

1 Tekuté mýdlo 5 l
59,60 72,12

*

2 Toaletní papír Jumbo 190
17,92 21,683

Balení 6ks –návin 
105m

3 Ručník ZZ  1 vr. (balení 250 ks)
15,80 19,118

Krabice 20ks cena 
20x15,80-316

ZZ ručníky prodáváme pouze na krabice –krabice obsahuje 20x250ks-cena krabice 316+dph

 
 *Tekuté mýdlo s vůní pro každodenní používání. Velké balení pro plnění dávkovačů tekutých mýdel. 

Objem 5 litrů.

  **Toaletní papír (náplň do držáku) Jumbo 190, materiál 100% celulóza, počet vrstev - minimálně 2, 
barva bílá, návin na roli 19 cm, délka 100 m.

 *** Ručník ZZ zelený, 1 vrstva, balení obsahuje 250 ks 

e3D s.r.o.
Boženy Němcové 708/11 IČ 035 54 538 info@one3d.cz
Mohelnice 789 85 DIČ CZ03554538 www.one3d.cz



Příloha č. 2 Rámcové kupní smlouvy:

Ceník Zboží a minimální kapacity

Položka č. Druh Zboží Minimální měsíční kapacity Prodávajícího, co 
do množství zboží, které je připraven dodat

1 Tekuté mýdlo 5 l 70 ks

2 Toaletní papír Jumbo 190 2 500 ks

3 Ručník ZZ  1 vr. (v balení 250 ks) 4 500 balení

e3D s.r.o.
Boženy Němcové 708/11 IČ 035 54 538 info@one3d.cz
Mohelnice 789 85 DIČ CZ03554538 www.one3d.cz


	Rámcová kupní smlouva
	1. Úvodní ustanovení, vymezení pojmů
	2. Uzavírání Smluv – kontraktační proces
	3. Dodání zboží
	4. Cena Díla, platební podmínky
	5. Další práva, povinnosti a ujednání
	6. Závěrečná ujednání


